UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PET

BANCA AVALIADORA DO PROGRAMA PET/CRIATIVAÇÃO
(EDITAL INTERNO N° 014/2024)

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação/Comitê Local de Acompanhamento e
Avaliação do PET da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco
(PREG/CLAA-PET/UFAPE) torna público a banca avaliadora, etapa análise de projetos,
currículo lattes e apresentação (defesa) dos projetos de atividades, para Tutor(a) referente
ao edital n° 014/2024 do PET/Criativação.

Membros da Banca Avaliadora:

● Profª. Dra. Safira Valença Bispo (Presidente do CLAA);
● Prof. Dr. César Auguste Badji (Representante Administrativo)
● Profª. Dra. Suzana Pedroza da Silva (Representante Docentes);
● Damião Alves da Silva (Representante Discente);

Garanhuns, 14 de novembro de 2024

Profª. Dra. Emanuelle Camila Moraes Albuquerque Lima
Pró-Reitora de Ensino e Graduação - PREG/UFAPE